
ZARZĄDZENIE NR 73/24
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 13 czerwca 2024r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania oraz regulaminu działania Społecznej Komisji
Mieszkaniowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 609 ze zm.)  oraz §14 ust.2 uchwały Nr 16/V/15 Rady Miejskiej
w  Szydłowcu  z  dnia  29  stycznia  2015r.  w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Szydłowiec zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się zmianę w §1 Zarządzenia Nr 92/18 Burmistrza Szydłowca z dnia 12 czerwca 2024r.
w  sprawie  powołania  oraz  regulaminu  działania  Społecznej  Komisji  Mieszkaniowej przez
zastąpienie słów:

• w miejsce „Adam Pietras” wpisuje się „Albert Krzewiński”

• w miejsce „Łukasz Kuleta” wpisuje się „Sylwia Krok”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
                                   /-/

        Artur Ludew


